Сельское поселение «Захаровское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«28»ноября  2018года                                                                  №11
с. Захарово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Захаровское» №7 от 21 марта 2017 года «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», на основании постановления правительства Забайкальского края от 28 апреля 2018 года №174 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года №438, Постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 21.12.2017 года №751 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов(должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального района «Красночикойский район», руководствуясь статьёй 24 Устава сельского поселения «Захаровское», Совет решил:

1. Внести Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское» следующие изменении я:
1)Приложение №1 изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

Размеры должностных окладов муниципальных служащих*
сельского поселения «Захаровское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	1.
	Заместитель руководителя администрации
	3158,0

	2
	Главный специалист
	2684,64

	3
	Ведущий специалист
	2605,68

2) Приложение №2 изложить в новой редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников , осуществляющих хозяйственное и техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения «Захаровское»
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Уборщик служебных помещений, уборщик Территорий, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, истопник, подсобный рабочий
	3432,0

	Специалист
	4217,2

	водитель
	3952,0

2.Действие настоящего решения распространить:
- на правоотношения возникшие с 01 мая 2018 года (приложение №1) .
- на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года (приложение №2) .

3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»			З.К. Моторина